
UCHWAŁA  NR  122/287/2006
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 marca 2006 r.

  w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w 
imieniu powiatu.

         Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

    § 1. Upoważnia się Panią Bożenę Tylec – Dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki
 Opiekuńczo – Wychowawczej  „RODZINA” w Studzieńcu do składania, wspólnie z 
członkiem Zarządu Powiatu, oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 
Chodzieskiego, dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Zakup patelni ” oraz 
„ Zakup wyparzacza ”

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                           Starosta  Władysław Krawiec………………………………..

                                           Wicestarosta  Mariusz Wolff   ……………………………….

                                            Członkowie Zarządu :

                                           1.Roman Chmara          …….…………. …………………….

                                           2. Julian Hermaszczuk  ……………….. …………………….

                                           3. Leonard Sell             …………………. ……………………


